

Dodavatel:



HEINZ - ELEKTRO s.r.o.
Dolní novosadská 58/72
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841

DIČ: CZ26856841

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.heinz-elektro.cz

Odběratel:

IČ:

61989592

DIČ:

CZ61989592

Univerzita Palackého v Olomouci
Pedagogická fakulta
Žižkovo nám.5
771 40 Olomouc

Tel.:

Nabídka č.: 19NA0387
Datum zápisu: 03.06.2019
Platno do: 31.12.2019

Konečný příjemce:

Univerzita Palackého v Olomouci - demontáž a montáž výměným způsobem , osvětlení v dílnách v 1PP-P.1.57 - dílna

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
MATERIÁL + MONTÁŽ P.149 + P.157 dílna						
Svítilno A	3	1 383,00		4 149,00 21%	871,29	5 020,29
REC002:recyklace - 8,40 , svítidla, spotřebiče	3 ks	8,40		25,20 21%	5,29	30,49
Svítilno NO	1	739,00		739,00 21%	155,19	894,19
REC002:recyklace - 8,40 , svítidla, spotřebiče	1 ks	8,40		8,40 21%	1,76	10,16
J02920:CYKY 3x1,5mm2, kabel	45 m	12,30		553,50 21%	116,24	669,74
Svítilno C	12	2 715,00		32 580,00 21%	6 841,80	39 421,80
REC002:recyklace - 8,40 , svítidla, spotřebiče	12 ks	8,40		100,80 21%	21,17	121,97
Svítilno NO	1	739,00		739,00 21%	155,19	894,19
REC002:recyklace - 8,40 , svítidla, spotřebiče	1 ks	8,40		8,40 21%	1,76	10,16
I30013:LV 20x20, plastová lišta, LHD 20x20 HD balení 48m KOPOS	45 m	20,60		927,00 21%	194,67	1 121,67
J61161:LK 80x28 T HB lištová krabice Bílá Tango ;, Tango	6 ks	23,80		142,80 21%	29,99	172,79
J61181:VLK 80/T, víčko krabice TANGO	6 ks	15,40		92,40 21%	19,40	111,80
J02920:CYKY 3x1,5mm2, kabel	50 m	12,30		615,00 21%	129,15	744,15
1001:elektromontážní práce	1 ks	31 250,00		31 250,00 21%	6 562,50	37 812,50
1004:vlastní náklady, přesuny	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
1021:Zaměření zakázky , technická konzultace na zakázce, návrh řešení	1 ks	3 560,00		3 560,00 21%	747,60	4 307,60
206:Výpočet umělého osvětlení, dokumentace součástí CN	1 ks	7 500,00		7 500,00 21%	1 575,00	9 075,00
207:Měření umělého osvětlení včetně výstupní dokumentace, platné pro KHS	1 ks	12 500,00		12 500,00 21%	2 625,00	15 125,00
Přívody pro stroje + kabel lávky, spoj. mat	1	26 450,00		26 450,00 21%	5 554,50	32 004,50
Práce a provozu	1	9 250,00		9 250,00 21%	1 942,50	11 192,50
Součet položek				133 690,50	28 075,00	161 765,50
Zaokrouhlení						0,50
CELKEM K ÚHRADĚ						161 766,00

Vystavil: [REDACTED]